 低噪声、高精度基准电压源
·数据手册 GM7400
PrD
共模半导体技术（苏州）有限公司
江苏省苏州市苏州工业园区国际科技园四期 A1605.
技术支持及文档反馈: tech@manbasemi.com, manbasemi.com
产品特性
低漂移 5ppm/°C

更新典型性能参数
10/23—PrD
更新典型性能参数和订购指南
数据手册 GM7400
manbasemi.com PrD | 3 of 15
 @2023
引脚配置
图 3. MSOP-8 引脚配置(顶视图)
表 1 功能
引脚号 引脚名 描述
1, 5, 7, 8 DNC 无内部连接。实际应用中浮空或者接至地。
2 VIN  电源输入。
3 SHDN
___________
 关机。将此引脚拉至高电平可以使能器件。 将此引脚拉至低电平可禁用该器件。如果不需要
使能功能，则必须将此引脚连接到 IN。
4 GND 地。
6 VOUT 参考电压输出。
图 4. SO-8 引脚配置(顶视图)
表 2 功能
引脚号 引脚名 描述
1, 7 NC 无内部连接。实际应用中浮空或者接至地。
2 VIN  电源输入。
3 TEMP 温度监控引脚。
4 GND 地。
5 TRIM 输出电压微调。
6 VOUT 参考电压输出。
8 O/G 输出电压选择引脚。浮空：固定输出。接地：3.0V。
GM7400 数据手册
manbasemi.com PrD | 4 of 15
绝对最大额定值
表 3:
参数 额定值
输入电压 +45 V
存储温度范围 −65°C to +150°C
工作温度
  SOIC 和 MSOP −55°C to +125°C
结温 −65°C to +150°C
引脚温度，焊接 60 秒 300°C
注意，超出上述最大额定值可能会导致产品永久性损坏。产
品正常工作范围不应超出技术规范章节中所示的规格。长期
在超出最大额定值条件下工作会影响产品的可靠性。
热阻
θJA 针对最差条件，即器件焊接在电路板上以实现表贴封
装。
表 4：
封装类型 θJA θJC 单位
8 引脚 MSOP 210 45 °C/W
8 引脚 SOIC 130 43 °C/W
数据手册 GM7400
manbasemi.com PrD | 5 of 15
 @2023
电气特性
除非另有说明，VIN = (VOUT + 0.5V), 3.3V, IOUT=0mA,TJ = -55°C 至+125°C（对于最小值/最大值规格），TA=25°C（对于典型规格）。
表 5：
Parameter  Symbol Test Conditions/Comments Min Typ Max Unit
输出电压精度 VO  −0.04  +0.04 %
温度系数 TCVO
Grade A  8 引脚 SOIC, −55°C < TA < +125°C  2 5
ppm/°C
Grade B    5 10
Grade M    2 5
Grade A  8 引脚 MSOP, −55°C < TA < +125°C  3 7
最小输入和输出压差 VDO    0.3 V
线调整率 ∆VO/∆VIN VIN = 4.0 V to 50 V, −40°C < TA < +125°C  15 25 ppm/V
  VIN = 4.0 V to 50 V, −55°C < TA < +125°C  15 30 ppm/V
负载调整率 ∆VO/∆ILOAD ILOAD = 0 mA to 10 mA, −40°C < TA < +125°C,
VIN = 10.0 V
 5 30 ppm/mA
  ILOAD = 0 mA to 10 mA, −55°C < TA < +125°C,

manbasemi.com PrD | 15 of 15
 @2023
订购指南
型号 温度范围 封装描述 封装选项
GM7400ARZ-2.5-R7 −40°C 至 +125°C 8 引脚 SO, 5 ppm/°C R-8
GM7400ARZ-3-R7 −40°C 至 +125°C 8 引脚 SO, 5 ppm/°C R-8
GM7400ARZ-5-R7 −40°C 至 +125°C 8 引脚 SO, 5 ppm/°C R-8
GM7400ARZ-10-R7 −40°C 至 +125°C 8 引脚 SO, 5 ppm/°C R-8
GM7400BRZ-2.5-R7 −40°C 至 +125°C 8 引脚 SO, 10ppm/°C R-8
GM7400BRZ-3-R7 −40°C 至 +125°C 8 引脚 SO, 10 ppm/°C R-8
GM7400BRZ-5-R7 −40°C 至 +125°C 8 引脚 SO, 10 ppm/°C R-8
GM7400BRZ-10-R7 −40°C 至 +125°C 8 引脚 SO, 10 ppm/°C R-8
GM7400MRZ-2.5-R7 −55°C 至 +125°C 8 引脚 SO, 5 ppm/°C R-8
GM7400MRZ-3-R7 −55°C 至 +125°C 8 引脚 SO, 5 ppm/°C R-8
GM7400MRZ-5-R7 −55°C 至 +125°C 8 引脚 SO, 5 ppm/°C R-8
GM7400MRZ-10-R7 −55°C 至 +125°C 8 引脚 SO, 5 ppm/°C R-8
GM7400ARMZ-2.5-R7 −40°C 至 +125°C 8 引脚 MSOP RM-8
GM7400ARMZ-3-R7 −40°C 至 +125°C 8 引脚 MSOP RM-8
GM7400ARMZ-5-R7 −40°C 至 +125°C 8 引脚 MSOP RM-8
GM7400ARMZ-10-R7 −40°C 至 +125°C 8 引脚 MSOP RM-8
Z = RoHS Compliant Part